ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2023 года № 362

О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской
 области от 01.03.2023 года № 330 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Александровский сельсовет» Советского района Курской области
в муниципальную собственность муниципального района
 «Советский район» Курской области»

В соответствии с решением Собрания депутатов Александровского сельсовета Советского района Курской области от 11.05.2023 года № 13 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Александровского сельсовета Советского района от 03.02.2023 года № 4 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Александровского сельсовета Советского района в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области», Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской области от 01.03.2023 года № 330 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Александровский сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области», изложив его в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                      Н.В. Алтухов
                                                                                                                                                                                                                                  Глава Советского района
Курской области                                                                          В.М. Жилинков

Приложение  № 2
к решению Представительного
Собрания Советского района
от 19.06.2023г. № 362

Перечень движимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Александровский сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области

	№п/п
	Наименование имущества
	 Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	Платье детское и головной убор
	2020
	4
	20 000,00
	0,00
	01013600104
01013600105
01013600106
01013600107

	2
	Платье женское и головной убор
	2020
	4
	48000,00
	0,00
	01013600108
01013600109
01013600110
01013600111

	3
	Костюм женский народный
	2020
	2
	21500,00
	0,00
	01013600113
01013600112

	4
	Рубашка мужская народная
	2020
	3
	10 500,00
	0,00
	01013600114
01013600115
01013600116

	5
	Платье женское
	2018
	5
	9500,00
	0,00
	11010620
11010621
11010622
11010623
11010624

	6
	Платье детское
	2018
	6
	10500,00
	0,00
	11010625
11010626
11010627
11010628
11010629
11010630

	7
	Шторы- рулонки
	2021
	3
	23400,00
	0,00
	11013600101
      11013600102
11013600103

	8
	Сосна новогодняя
	2020
	1
	5500,00
	0,00
	110103600042

	9
	Костюм мужской казачий
	2022
	2
	19800,00
	0,00
	110103600012
110103600013

	10
	Костюм девичий казачий
	2022
	5
	37500,00
	0,00
	110103600014
110103600015
110103600016
110103600017
110103600018

	11
	Костюм мальчуковый казачий
	2022
	3
	24198,00
	0,00
	11013600019
11013600021
11013600022

	12
	Костюм женский казачий
	2022
	5
	65140,00
	0,00
	110103600023
110103600024
110103600025
110103600026
110103600027

	13
	Костюм женский сценический
	2022
	6
	42312,00
	0,00
	110103600006
110103600007
110103600008
110103600009
110103600010
110103600011

	14
	Кадрильки
	2022
	10
	37000,00
	0,00
	110103600028
110103600029
110103600030
110103600031
110103600032
110103600033
110103600034
110103600035
110103600036
110103600037

	15
	Конвектор
АОГ - 4,5 021

	2012
	5
	54300,00
	0,00
	110104039
110104040
110104041
110104042
110104043

	16
	Конвектор
АОГ - 4,5 021

	2013
	7
	76 020,00
	0,00
	110104044
110104045
110104046
110104047
110104048
110104049
110104050

	17
	Конвектор
АОГ -2,5  0810
	2013
	1
	7 280,00
	0,00
	110104051

	18
	Лестница индивидуального типа
	2020
	1
	6928,00
	0,00
	01013600004

	19
	Тепловая пушка электрическая BALLU BHP-PE2-5, желтый
	2020
	1
	4940,00
	0,00
	01013400002

	20
	Шкаф металлический для документов ПРАКТИК SL-125/2Т, 2 отделения, сварной
	2019
	1
	8514,00
	0,00
	01013600001

	21
	Стул офисный
	2019
	5
	5187,50
	0,00

	22
	Музыкальный центр  MC LG OK65
	2019
	1
	12990,00
	0,00
	01013600003

	23
	DVD
	2020
	1
	3000,00
	0,00
	01013400004

	24
	Штатив Rekan RT-M50G
	2021
	1
	3990,00
	0,00
	11013400001

	25
	Принтер струйный Canon PIXMA G1410
	2018
	1
	8720,00
	0,00
	110104038

	26
	Ноутбук 15.6 HP15-bs 130ur, черный
	2018
	1
	34000,00
	0,00
	01010340002

	27
	SHURE SM58-LCE динамический кардиоидный вокальный микрофон
	2020
	1
	7820,00
	0,00
	0101340021

	28
	Акустическая система EUROSOUND ESM-15Bi-M
	2020
	1
	45300,00
	0,00
	110104037

	29
	Микшерный пульт EUROSOUND CRISP-12X
	2020
	1
	31080,00
	0,00
	110104036

	30
	Студийный комплект Scarlet Solo Studio 3rd Gen
	2020
	1
	23 000,00
	0,00
	0101340003

	31
	ВидеокамераVM Panasonik HC-V760EE-RK
	2021
	1
	32 990,00
	0,00
	0101340005

	32
	Ноутбук 15,6ACER Aspire 3 A315-56-313U
	2021
	1
	42 326,00
	0,00
	11013400004

	33
	ArthurForty PSC U-990B (UHF) Радиосистема
	2022
	1
	24490,00
	0,00
	11013400017

	34
	BEHRINGER B112D активная 2-х полосная акустическая система 1
	2022
	1
	27820,00
	0,00
	11013400008

	35
	BEHRINGER B112D активная 2-х полосная акустическая система 2
	2022
	1
	27820,00
	0,00
	11013400009

	36
	BEHRINGER BA 85A вокальный динамический микрофон
	2022
	1
	2250,00
	0,00
	110103400011

	37
	BEHRINGER X1204USB малошумящий микшерный пультпремиум – класса с готовым микрофонным кабелем KLOTZ GRG 1FM 5.0 GREYHOUND и микрофонным кабелем с разъёмами XLR для балансных соединений Rockdale MC001.10
	2022
	1
	23220,00
	0,00
	11013400018

	38
	Fleet FLT -TH10-16 Тамбурин с кожей и с 16 бубенцами
	2022
	1
	890,00
	0,00
	11013600038

	39
	ROCKDALE 3302-T усиленная спикерная стойка на треноге 1
	2022
	1
	3800,00
	0,00
	11013400019

	40
	ROCKDALE 3302-T усиленная спикерная стойка на треноге 2
	2022
	1
	3800,00
	0,00
	11013400020

	41
	SHURE BLX24E/SM58 M17  радиосистема вокальная
	2022
	1
	52600,00
	0,00
	11013400015

	42
	SHURE BLX24E/PG58 M17 662-686 MHz радиосистема вокальная
	2022
	1
	48300,00
	0,00
	110103400014

	43
	SHURE SM58-LCE динамический кардиоидный вокальный микрофон Rockdale MC001.10 Микрофонный кабель с разьёмами XLR для балансных соединений
	2022
	1
	11290,00
	0,00
	11013400016

	44
	Sinkopa Percussion SR Трещотка пластинчатая 1
	2022
	1
	370,00
	0,00
	110103600039

	45
	Sinkopa Percussion SR Трещотка пластинчатая 2
	2022
	1
	370,00
	0,00
	110103600040

	46
	Принтер-копир-сканер
LaserJetM1132MFP
	2011
	1
	7327,00
	0,00
	110104015